
cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41122

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2021, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos de Gestión General.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 11 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos de Gestión General (“Bo-
letín Oficial de Aragón”, número 125, de 25 de junio de 2020), expirado el plazo de presentación 
de solicitudes, el Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios dictará 
resolución por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y, en su caso, 
excluidos, indicando las causas de exclusión.

Por otro lado, por Resolución de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, se aprobó la descentralización de la fase de oposición 
de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal que figuran en el anexo 
de la misma (“Boletín Oficial de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020). Como 
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en 
que los aspirantes deben manifestar la elección de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la elección de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que 
la localidad de examen será Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo I y II a esta Resolu-
ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza 
para la realización de los ejercicios descentralizados, deberán rellenar el “Formulario para la 
elección de la localidad para la realización de los ejercicios descentralizados” que aparece 
como anexo III a esta Resolución, concediéndose un plazo de diez días para presentarlo a 
través del Registro Electrónico General de Aragón o a través de cualquiera de las oficinas de 
Registro General del Gobierno de Aragón, o por cualquiera de los medios señalados en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En el formulario indicado se deberá señalar el proceso selec-
tivo y el número de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o 
excluidos. En caso de no presentarlo, la realización de los ejercicios descentralizados se lle-
vará a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 21 de septiembre de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41123

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1771****LORTUN FRANCISCO JAVIE404 ***1618**ABANTO
****1698SSERRANO SILVIA PILAR185 ***4169**ABARDIA
****7960QESANDI IRANTZU180 ***8796**ABERASTURI
2513****QGIMENEZ ISABEL246 ***3584**AGELET
2545****RPEREZ Mª PILAR377 ***5550**AGUARON
7309****QLAJUSTICIA SILVIA599 ***9001**AGUERRI
****1940GJAL MARIA537 ***4194**ALADREN
****8587DSANZ Mª PILAR304 ***6858**ALASTRUE
7691****NRABASA PATRICIA76 ***1964**ALAVA
1805****XESCARTIN ANA MARIA135 ***5174**ALBAJAR
4669****YMANZANO LOURDES381 ***9069**ALBALADEJO
2519****YBERMUDEZ DAVID438 ***9450**ALCALA
****8039ZLAGUNAS MARIA JOSEFA281 ***0803**ALCONCHEL
7315****PENFEDAQUE M. EUGENIA334 ***5649**ALDEA
7299****SGAZOL DAVID519 ***9467**ALMAZAN
****6280LDE MIGUEL EVELIA383 ***0628**ALONSO
7289****MLLORENTE ANA489 ***9137**ALONSO
****9033QSALINAS JUAN LUIS553 ***4903**ALONSO
7309****LDOMENE ANDREA40 ***9040**ALQUEZAR

****3388WFELEZ MARIA SUSANA24 ***2338**ALQUEZAR
7325****LSALVADOR FRANCISCO JAVIE655 ***5895**ALQUEZAR
1721****TMILLAN JAVIER210 ***1418**ALTARRIBA
****8134JJARDIEL ALICIA57 ***6813**AMOROS
1803****JFANLO YOLANDA310 ***3603**ANANOS
2911****BESTEBAN JUAN215 ***1509**ANIENTO
7299****VANSO CRISTINA GUADAL162 ***9212**ANSO
****7895ATOMEY JOSE ANTONIO112 ***4789**ANTON
****2447CGOMEZ BELEN570 ***8244**ANZA
1805****VAVELLANA ISABEL235 ***5177**ARA
****3039DLAUNA INMACULADA613 ***2303**ARA
****7585AGAMON ROSA MARIA600 ***4758**ARAGONES
7319****XSOLANILLA JOSE ANTONIO267 ***9399**ARAGUAS
****5325FMILLAN MONICA364 ***2532**ARBIOL
****2655YTORRALBA MARIA PILAR618 ***4265**ARBUES
****5253QGOMEZ ROSA MARIA160 ***8525**ARDID
1805****PJUSTES MARTA584 ***5236**ARENAS
0313****FCARRASCOSA MIGUEL ANGEL449 ***3796**ARIAS
2545****GBENITO NICOLAS432 ***5191**ARIZON
1803****YSANVICENTE Mª CARMEN158 ***3975**ARNAL
1803****TABADIA MARIA CARMEN517 ***3098**ASCASO
1721****KBARTOLOME Mª PILAR116 ***1115**ASENSIO
****3174DBURRIEL ANA MARIA550 ***0317**ASENSIO
2545****DVELA ELENA620 ***5001**ASENSIO
****2711HBIELSA HECTOR556 ***6271**ASIN
****4342DGALLAN CARLOS217 ***2434**AVELLANA
1715****GPUERTOLAS JOSE ANTONIO607 ***5936**AVENTIN
7301****YANDREU MARIA DEL ROCIO140 ***1171**AYETE
****7163RALEJANDRE VICTOR203 ***2716**AZABAL
2517****ZGALINDO CARLOS285 ***7227**AZAGRA
1601****DGALINDO EVA MARIA284 ***1773**AZAGRA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41124

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****4484CALVAREZ SHEILA197 ***6448**AZNAR
2517****LGOMEZ BEATRIZ317 ***7855**BACHES
****2118YPLANA MARIA265 ***0211**BACIERO
7697****SIGLESIAS DARIO43 ***7211**BADULES
2543****JGARCIA RAFAEL ALFREDO473 ***3994**BAILO
2911****FLUIS MARGARITA PILAR416 ***1402**BALLARIN
****6535SNUEZ RAQUEL244 ***6653**BALLESTIN
1803****YLANUZA ALBERTO508 ***3637**BANZO
2545****KGOMEZ MARIA PILAR495 ***5041**BARAZA
****1190JGRACIA JORGE554 ***2119**BARINGO
1775****AMOLINA DIANA BEATRIZ632 ***5296**BARON
7297****RDE GREGORIO MIGUEL ANGEL171 ***7187**BARRA
****4380LHERNANDO Mª PILAR397 ***0438**BARRA
****1143VARTAL CARLOS ALBERTO312 ***0114**BARRENAS
2909****QBALLESTEROS MARIA JESUS214 ***9156**BARRERA
****5947GHERRERO Mª PILAR256 ***8594**BARRERA
****9564CZAMORA CARLOS443 ***0956**BARRERA
7297****KMIGUEL MONICA50 ***7635**BARRIOS
****4683YTUNDIDOR MARIA NOELIA378 ***8468**BARTOLOME
****1975GAUDINA MARIA372 ***8197**BEAMONTE
1803****RVAL MARIA ASUNCION83 ***3496**BEIRED
4413****CLIZAN MARGARITA229 ***3235**BERDUN
7297****GGONZALEZ RAQUEL356 ***7714**BERDUSAN
****2790DMARTINEZ MONTSERRAT230 ***4279**  BERGADA
2909****VOBENSA BEATRIZ253 ***9418**BERNAD
1787****BUSOZ ROSA MARIA583 ***7195**BERNAD
****0272PPEREZ-SURIO MARIA190 ***6027**BERNARDOS
****3736RRIPA AMANDA530 ***2373**BERTOL
7697****FPARDOS PABLO34 ***7279**BERTOLIN
****4073HMARIN MARIA LUISA254 ***0407**BESCOS
1801****EASO ANA233 ***1592**BETRAN
****8897QGRACIA MERCEDES250 ***4889**BLANCAS
****0390SBUIL MARIA JESUS631 ***0039**BLANCO
7319****ZBUIL NURIA605 ***9560**BLANCO
****1124ELIZAGA ELENA448 ***8112**BOLLULLO

7309****WCARRERAS SANDRA335 ***9305**BONET
****4709NCACHO MINERVA642 ***0470**BONILLA
2519****ZASO ALFONSO RICARDO165 ***9975**BONILLO
****3183XCUELLAR MARTA223 ***0318**BOSQUED
****3328ZLACABA EDUARDO209 ***6332**BRIZ

7319****WPERELLA MARIA ASUNCION463 ***9674**BROTA
****5623EPAU MARIA ARACELI167 ***4562**BRUBALLA
****8668YCORTES NURIA122 ***0866**BRUSEL
****8980SBERNARDOS DAVID382 ***6898**CABEZA
2545****XSANCHEZ MARTA549 ***5394**CABEZUDO
2547****NLOPEZ NURIA420 ***7409**CABRERO
****2554PCIUDAD MARIA BLANCA411 ***8255**CALAVIA
****1492NGARCIA ROSARIO BELEN339 ***2149**CALAVIA
7309****VSAMPER LETICIA515 ***9100**CALVETE
****3834FBLAS HECTOR269 ***2383**CALVO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41125

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1805****LCOSCULLUELA VANESA634 ***5083**CALVO
1843****PMARTIN JOSE LUIS166 ***3584**CALVO
****2860SSANCHEZ ANA MARIA145 ***8286**CALVO
****7621MURGEL VERONICA345 ***4762**CALVO
1805****TPOSAC INMACULADA454 ***5382**CAMBRA
****7207ZBARRABES NIEVES234 ***2720**CAMPO
1803****ZCIRIA VIRGINIA104 ***3357**CAMPO
2547****FPEREZ SONIA247 ***7793**CANDELA
****6598ATOLOSANA MARIA ADELAIDA571 ***2659**CANO
****6000QVAL MARIA LUISA369 ***4600**CAPISTROS
2911****DLANGA BEATRIZ539 ***1596**CAPMARTIN
****1739XMENDIARA ANA MARIA498 ***4173**CARBONELL
****7893FORTIZ CLAUDIA305 ***4789**CARCELLER
7299****TPINEL PILAR225 ***9383**CARRASCOSA
****6627XESTEBAN ESTER589 ***8662**CASALOD
7713****GEZQUERRO TATIANA591 ***3526**CASALOD
1805****QACIN LIDIA47 ***5115**CASANAVA
1805****CACIN TERESA388 ***5545**CASANAVA
2547****JESTELLA SARA177 ***7607**CASES
****4912BGONZALEZ RAQUEL395 ***6491**CASTAN
****2341LMALLEN LETICIA518 ***0234**CASTEJON
****6180ZMONZON CRISTINA205 ***6618**CATIVIELA
****4890SHERNANDEZ VICTOR624 ***6489**CAZCARRO
7297****YNOGUERAS SUSANA616 ***7150**CEBOLLADA
2911****SEZQUERRO MARTA143 ***1509**CEBOLLERO
1601****VGUTIERREZ MARIA LUISA69 ***1793**CENZANO
2545****HMORALES GEMMA MARIA268 ***5605**CERDA
****4774RDE LA ROSA ADRIAN127 ***8477**CHAPARRO
2513****ZGRUSTAN JOSE ANTONIO657 ***3680**CHENA
2515****CGIMENO NURIA579 ***5594**CHUECA
****3164NSERRANO MARTA403 ***2316**CIFUENTES
2913****XCALVO ROCIO149 ***3606**CIPRES
****9148QBELENGUER BEGONA98 ***4914**CISNEROS
****7966CGIMENO GEMMA343 ***6796**CISNEROS
****9367DMARTINEZ ANA297 ***4936**CIVERA
****7036ERODRIGUEZ MARIA CARMEN193 ***8703**CLAVERIA
****0948AGARCIA LORENA315 ***6094**CLAVERO
****6240KARAGON CRISTINA609 ***8624**CLEMENTE
****4719VFOMBUENA TOMAS101 ***2471**CLEMENTE
****7195MMIGUEL ARANZAZU572 ***0719**CLEMENTE
7691****HORTIZ VIRGINIA PILAR482 ***1859**COMENGE
****9139LALCON MARIA CARMEN302 ***4913**CONDE
****8253DGEA MARIA ELENA332 ***2825**CORCHADO
1801****CABADIAS INMACULADA242 ***1460**CORTES
2543****CPOBLADOR MARIA DOLORES53 ***3279**CORTES
****3145TFANANAS MARIA JOSE573 ***2314**COSCULLANO
7299****QBENEDI IRENE12 ***9513**COTERO
2517****RMIGUEL YOLANDA311 ***7087**COVELO
2911****FNAVARRO AURELIO224 ***1573**CUADRADO
2517****SSANCHO M. CONCEPCION237 ***7089**CUARTERO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41126

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****4888BJIMENEZ ANA CRISTINA125 ***2488**CUBEL
2911****YMONGE MARIA PILAR114 ***1487**CUCALON
7327****SBULMAGA RAMONA MIHAELA60 ***7150**CURCAN
****1059NFERNANDEZ LAURA170 ***8105**CURIESES
****2509RMARRERO NURIA89 ***2250**DE LA NUEZ
****4908HOLSON ANGELICA350 ***0490**DE TORRES
****8362RMARTINEZ NURIA169 ***8836**DEL GALLEGO
****8774MGARCIA MARIA AURORA608 ***6877**DOMINGO
1843****AMUNOZ Mª VICTORIA574 ***3300**DOMINGO
****7169GCARABANTES THAIS270 ***8716**DOMINGUEZ
****3128PSANCHEZ MARTA337 ***4312**DOMINGUEZ
1843****PBUJEDA SERGIO422 ***3910**DONATE
2545****CSOLANAS MARIA JESUS459 ***5269**DRUET
2911****FMALLEN MARIA CRISTINA651 ***1494**DUQUE
7713****XMORENO MARIA398 ***3419**EDO
****0836VFUENTES ROSA EMILIA601 ***0083**EGEA
2547****TPARDILLOS LAURA566 ***7808**ENCUENTRA
1801****LBETORE MARIA YOLANDA322 ***1835**ESCARIO
1843****QPROCAS MARIA BEGONA296 ***3099**ESCOBEDO
7301****NDE TORRES SOLANOJORGE18 ***1986**ESCOLAR
****2566LVELILLA RAQUEL656 ***2256**ESCRICHE
7691****SBELLO EDUARDO61 ***1831**ESCUDERO
****9010JMIRANDA ELENA346 ***4901**ESCUDERO
7325****CCARCELER NURIA251 ***5821**ESPALLARGAS
****2571SESTERAS MARIA PILAR340 ***4257**ESTEBAN
1843****KLAHOZ GLORIA MARIA336 ***3493**ESTEBAN
****0963MNOVALES ANA MARIA181 ***4096**ESTEBAN
1773****BJIMENEZ CARLOS HUGO241 ***3319**ESTEVE
****7247JMATA CELIA374 ***4724**ESTRADA
1803****EGALINDO MARIA JOSE108 ***3241**EZQUERRA
7299****PBRAVO JANA441 ***9490**FAJARDO
1803****CGABAS ANA ISABEL342 ***3645**FAJARNES
****3324YEXPOSITO MARIA INES276 ***2332**FALCES
1777****FLACASA JAVIER545 ***7026**FARJAS
2547****HPLANA ALBERTO531 ***7507**FARRE
1775****LALCAY MARIA JOSE450 ***5164**FEIJOO
****8319CCASTELAR PAULA274 ***0831**FERNANDEZ
1775****ELAPUENTE ANTONIO41 ***5181**FERNANDO
****3056MPEREZ MARIA ISABEL653 ***4305**FERRANDO
2519****LAZAGRA ELENA280 ***9481**FERRERUELA
****2001HGIMENO ESPERANZA467 ***2200**FLORIA
****0413LSIMON FRANCISCO152 ***8041**FOJ
****7705EMIRANDA ANA BELEN538 ***4770**FORCADA
2545****YANDRES Mª ALEJANDRA453 ***5564**FORCES
2519****MFANDOS ELENA423 ***9133**FRAJ
****6917EMARTIN MARIA EMMA629 ***6691**FRANCO
1803****RSANTA BARBARA FERNANDO628 ***3002**FRANCO
7301****NTEIXEIRA CELIA301 ***1758**FREIXO
2545****TESPINOSA CONCEPCION99 ***5727**FUENTES
1805****NCACHO MARTA FRANCISCA191 ***5082**FUSTERO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41127

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****4505BASURMENDI WAMBA DANIEL8 ***2450**GALINDO
2517****GLEDESMA MARIA JOSE638 ***7152**GALINDO
****4551BDOMINGUEZ JORGE497 ***8455**GALLEGO
1777****GFLETA SERGIO643 ***7054**GALLEGO
****5487RBRIZ AURORA371 ***0548**GARCES
7309****ZGARCES ISABEL150 ***9095**GARCES
****9453MGRACIA REBECA612 ***6945**GARCES
****7657MASIN CARMEN559 ***8765**GARCIA
1845****MCHUMILLAS ALEJANDRO105 ***5145**GARCIA
7297****NDE LA CRUZ DIANA PILAR32 ***7149**GARCIA
****4619HDE VAL SONIA MARIA536 ***4461**GARCIA
2913****DDOMINGO ELENA207 ***3443**GARCIA
****4451PDUATO PASCUAL138 ***4445**GARCIA
****9736XFERNANDEZ MARIA ISABEL494 ***4973**GARCIA
****2037DFLORES BEATRIZ425 ***2203**GARCIA
****3996RGARCIA JOSE CARLOS37 ***8399**GARCIA
****8991DGIMENEZ CLARA ISABEL95 ***4899**GARCIA
****5983GMAINAR FRANCISCO20 ***6598**GARCIA
1803****KMARMOL MARIA YOLANDA351 ***3061**GARCIA
2911****RMONTES MARTA CRISTINA174 ***1593**GARCIA
2513****GTOMAS ANA ISABEL227 ***3790**GARCIA
****3113LVERA DOLORES385 ***4311**GARCIA
7297****JVICENTE RAQUEL363 ***7963**GARCIA
2515****QDE GREGORIO JUAN CARLOS592 ***5891**GARGALLO
****2596THERRERO LAURA139 ***4259**GASCON
****0410PSANCHEZ ELENA249 ***6041**GASPAR
****8813AACIN YOLANDA137 ***2881**GAVIN

7721****WNAVARRO PABLO323 ***1856**GIBAJA
7697****DCASTRO MARIA PILAR625 ***7243**GIL
1745****PLORENTE MARIA PILAR66 ***5194**GIL
2547****GMARCO BEATRIZ338 ***7048**GIL
7299****XMILLAN VERONICA319 ***9331**GIL
2547****MRUIZ GEMMA645 ***7158**GIL
****8673JECHEGOYEN MARIA EUGENIA527 ***4867**GILLEN
****1308PGARCIA Mª PILAR399 ***8130**GIMENEZ
7299****QAURED OLGA BASILIA546 ***9704**GIMENO
****6876KCASTAN RUBEN565 ***2687**GIMENO
7271****QENRIQUEZ LUIS JAVIER393 ***1865**GIMENO
****8931NBALAGUER PATRICIA547 ***6893**GOMEZ
****3706TBLASCO ANA CARMEN375 ***0370**GOMEZ
2911****XCAJAL ANA BELEN100 ***1200**GOMEZ
7341****XGOMEZ JAVIER594 ***1212**GOMEZ
7299****RRIVAS BLANCA429 ***9954**GOMEZ
1845****XSANCHEZ ELENA514 ***5042**GOMEZ
****1341LTOBIAS JUAN IGNACIO314 ***6134**GOMEZ
****3768HALONSO ESTHER38 ***2376**GONZALEZ
****3316QCAMPO MARIA DOLORES78 ***6331**GONZALEZ
7697****MDE LA PASCUA MIRIAM117 ***7366**GONZALEZ
1845****SFELIZ DE VARGAS JAVIER593 ***5512**GONZALEZ
****9048XLESAGA SANDRA387 ***0904**GONZALEZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41128

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1599****RLORENZO MARIA LUISA461 ***9323**GONZALEZ
****9163FMERCADO DAVID352 ***6916**GONZALEZ
****9165DMERCADO VICTOR451 ***6916**GONZALEZ
2517****LMOROS JAVIER447 ***7949**GONZALEZ
1843****TROYUELA ANA MARIA49 ***3852**GONZALEZ
3475****HSANZ HUGO575 ***5419**GONZALEZ
****1713NVIDAL LUCIA15 ***6171**GONZALEZ
****8029KALCACERA NURIA MARIA64 ***4802**GRACIA
1843****ZHERRERO FCO. JAVIER452 ***3844**GRACIA
****8212ELISBONA ELENA401 ***6821**GRACIA
2911****LROCHE PATRICIA ALDA626 ***1974**GRACIA
****5964ASALAZAR MARIA192 ***4596**GRACIA
1775****HLABORDA ELENA146 ***5047**GRANADO
****1862SARCAS JORGE59 ***0186**GRASA
****2690HMOLINA RUTH564 ***4269**GRASA
2913****MRAMOS ALBA548 ***3300**GUALLAR
****3495KCEAMANOS CLARA357 ***4349**GUERRERO
****1332JCINTORA RAQUEL376 ***8133**HERNANDEZ
1843****ZMALO ROSA MARIA436 ***3771**HERNANDEZ
2909****CSEBASTIAN JOSE MARIA25 ***9587**HERNANDEZ
****0848LAGUILAR EVA MARIA219 ***6084**HERRERA
7297****YBOROBIA MARIA INES619 ***7751**HERRERA
2517****GGIL ALEJANDRO528 ***7327**HERRERO
****6696VPERALTA ELENA391 ***8669**HERRERO
****4207CPERALTA RAUL407 ***2420**HERRERO
****8408LROMEO JESUS481 ***2840**HERRERO
1607****HAURIA JAVIER428 ***7218**HIDALGO
****2220KSANZ JOSE151 ***0222**HINOJOSA
1843****ZCEBRIAN Mª CONCEPCION647 ***3039**IBANEZ
1773****LGONZALEZ JORGE216 ***3290**IBANEZ
1721****ELANGOYO Mª MERCEDES266 ***1687**IBANEZ
1805****CMALLEN VICTOR444 ***5306**ISARRE
****8351QSUAREZ ANA CONCEPCION55 ***2835**ITURRIOZ
1771****KMANJON JULIA581 ***1807**IZQUIERDO
****6983DMARTINEZ ROSA MARIA540 ***0698**IZQUIERDO
1843****RGARCIA CRISTINA239 ***3401**JIMENEZ
****6123RSANZ RAQUEL148 ***8612**JIMENEZ
1775****XBERNAL CECILIA186 ***5642**JULVEZ
****5337CMIR ALEJANDRA204 ***4533**LABRADOR
2547****QGRASA ROCIO597 ***7276**LACAMBRA
7319****BTABUENA ELISA648 ***9525**LACUNA
****2673QTURPIN CHLOE84 ***4267**LAFARGE
****2115CJORDAN ANDREA367 ***6211**LAFUENTE
****2978JLERIN RAQUEL641 ***8297**LAHOZ
1843****XPROTO MARIA EUGENIA129 ***3669**LAHOZ
****0038BLOPEZ ALICIA410 ***4003**LAIRLA
****8077XVERDE ANA MARIA188 ***2807**LALAGUNA
****0341XPUYOLES ADELINA271 ***8034**LALANZA

****4049WLAGUNAS ALEJANDRA400 ***6404**LAMBAN
7315****QDALMAU JOSE ANGEL603 ***5694**LANDA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41129

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****0868MGAUDES AURORA521 ***8086**LANGA
2519****AGRACIA CAROLINA306 ***9109**LARA
1805****HLALANA PALOMA464 ***5736**LASHERAS
7301****FLAMATA ZORAIDA298 ***1668**LASHERAS
2513****SROY CARLOS636 ***3991**LASIERRA
****7973YCHICO JAIME278 ***2797**LATORRE
****9387SALASTUEY MARIA PILAR562 ***6938**LAULLA
2545****FMUNOZ MARIA DEL PILAR77 ***5231**LAVILLA
1745****CALDEA CARMEN MERCEDES96 ***5138**LAZARO
****7064ZGOMEZ SANTIAGO272 ***8706**LAZARO
2517****GROCHE ANA ESTRELLA359 ***7274**LAZARO
****0900NEDO ALICIA IRIS245 ***6090**LECHA
7307****HBESPIN MARIA VICTORIA206 ***7975**LEGUA
****3915GGONZALEZ LINA MAR124 ***4391**LEON
****6501NMARQUINA NIEVES154 ***4650**LLORENTE
1805****BPRIETO IGNACIO370 ***5940**LOBERA
2909****KGAMERO DOMINGO164 ***9980**LOMBARDO
****9299PBOROBIA PABLO365 ***0929**LONGAS
****4606VBLASCO VERONICA502 ***8460**LOPEZ
1805****ZDURAN CLARA460 ***5775**LOPEZ
5313****MESCOBAR OSCAR RAUL588 ***3269**LOPEZ
2911****BFUERIS EVA MARIA644 ***1348**LOPEZ
1843****SGARCIA MARIA ROSA500 ***3299**LOPEZ
****8875DHERNANDO BELEN373 ***6887**LOPEZ
****3037TLEZCANO CRISTINA ANA263 ***4303**LOPEZ
****6211TMARTINEZ JOSE LUIS555 ***4621**LOPEZ
****8820XMOYA MARIA DEL PILAR466 ***2882**LOPEZ
4707****MORTIZ ANTONIO30 ***7102**LOPEZ
2515****YPERISE ROSA Mª300 ***5871**LOPEZ
2517****BRAMOS NOEMI MARIA468 ***7305**LOPEZ
****4325DRODRIGUEZ SOFIA318 ***4432**LOPEZ
1745****NSANCHEZ CARLOS440 ***5514**LOPEZ
****0168KECHARRI NEREA86 ***2016**LOPEZ DE DICASTI
7301****DCAMATS CRISTINA21 ***1799**LORDA
****2844MMARIN ALVARO JOSE202 ***6284**LOREN
****9376ZLORENTE DAVID10 ***2937**LORENTE
1775****ZSERRANO SARA31 ***5530**LORENTE
1277****TALVAREZ RAQUEL52 ***7585**LOZANO
****2093ATORRO MANUEL627 ***4209**LOZANO
****0800KMONTON ANGEL504 ***4080**LUCHA
1721****CSALES ANA MARIA262 ***1862**LUNA
1771****EVENTURA MARIA TERESA71 ***1515**MACHINA
****3052LELENA MARIA JOSE85 ***4305**MADRONA

1775****WBROSED ALBA392 ***5742**MAGALLON
****2398CTOMAS MARIA PILAR362 ***8239**MAINAR
****4990CHERENCIA MARIA DEL MAR291 ***6499**MANZANERO
****4386JDOBLAS SILVIA128 ***0438**MARCO
****1955AMARTINEZ MARIA BEGONA195 ***4195**MARCO
****2816GESPINOSA MARIA CARMEN42 ***2281**MARCOS
****2977DBLANCO ALODIA327 ***2297**MARIN

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 7 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41130

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1019****QMARTINEZ MARIA CRUZ92 ***9311**MARQUES
2547****FMODREGO MARIA PILAR132 ***7167**MARQUESAN
****8475XORTEGA ISMAEL DE390 ***2847**MARTA
****0056JANDRES LAURA259 ***4005**MARTIN
2547****ADE LA CUESTA SUSANA115 ***7064**MARTIN
****4555GGOMEZ MARIA421 ***4455**MARTIN
****4554AGOMEZ PABLO63 ***4455**MARTIN
7301****MMARTIN ANDREA615 ***1817**MARTIN
2547****ZMARTINEZ BEATRIZ596 ***7644**MARTIN
****7171YARBIZU VICTORIA324 ***4717**MARTINEZ
****0413BARRONDO ALBERTO16 ***6041**MARTINEZ
****4848AASENJO AZUCENA33 ***4484**MARTINEZ
2545****MBAROJA BEATRIZ82 ***5709**MARTINEZ
2543****AFELIPE MERCEDES316 ***3931**MARTINEZ
****9405QGONZALO INMACULADA111 ***2940**MARTINEZ
****3859LGRACIA MARTA156 ***0385**MARTINEZ
****9899TIGLESIAS NOELIA486 ***8989**MARTINEZ
****4386HJIMENEZ MARIA VICTORIA431 ***8438**MARTINEZ
7875****ZJIMENEZ SARA406 ***5286**MARTINEZ
7299****VOLMOS MARIA VICTORIA7 ***9095**MARTINEZ
7301****CPARK ISABEL58 ***1384**MARTINEZ
****3602XZAMORA BEATRIZ293 ***4360**MARTINEZ
****1011LASENSIO PURIFICACION354 ***4101**MARZO
****9296DGALINDO SHEILA328 ***6929**MASIP
****0747ZLACRUZ ANA649 ***4074**MATEO
****0278VNAVALES ANA CRISTINA543 ***2027**MATEO
****0375QSOLER ESTHER308 ***6037**MENAL
1775****GDIEGUEZ CECILIA CARLOTA159 ***5940**MENDEZ
****9423LROMERO GONZALO630 ***4942**MIEDES
****2730GALAMAN BELEN516 ***4273**MILLAN
1775****LMURO LIDIA183 ***5797**MILLAN
1803****XLAVILLA ANA ISABEL70 ***3224**MIR
1775****DJIMENEZ ESTHER51 ***5361**MIRANDA
****1839FGARCIA ROSA568 ***4183**MOLINER

****0276WESTEBAN MARIA28 ***8027**MOLINOS
****6018HELBAL ANA ROCIO604 ***4601**MOLTO
****6746ALEON TERESA389 ***8674**MONAJ
****3590HCHAVEZ EVA561 ***0359**MONCAYO
****6774DGARIN ESTHER513 ***0677**MONFIL
****3959ZGARCIA MARIA VIOLETA307 ***4395**MONGE
****4395XIZQUIERDO JULIA23 ***4439**MONGE
****0175VPOLO VICENTE258 ***4017**MONTERDE
2517****YSALAS MARIA PILAR476 ***7594**MORALES
2547****GYUSTE BEATRIZ277 ***7287**MORALES
7301****SALDAMA LAURA2 ***1921**MORENO
7309****QDUATO MARTA290 ***9316**MORENO
****6686TGUERRA MARIA CRISTINA231 ***8668**MORENO
****9556EINSA MARIA ASUNCION394 ***4955**MORENO
1775****QLOPEZ EMILIO13 ***5442**MORENO
****3790RLOIDI MARIA PILAR341 ***2379**MORLANS

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 8 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41131

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****1644FSANZ MIRIAM361 ***2164**MOROS
****4567RLASTANAO REBECA292 ***8456**MOSTAJO
****6103LALVAREZ ANA384 ***8610**MOYA
2913****ABURILLO VICTOR ANTONIO294 ***3214**MUNILLA
****5036CMURILLO VANESSA456 ***6503**MUNILLA
2911****WSORIA MARIA BELEN232 ***1243**MUNIO
****6589ZMARTINEZ MARIA358 ***4658**MUNOZ
2547****MSORIA ANA ESMERALDA201 ***7406**MUNOZ
1715****PORDUNA Mª DEL CARMEN142 ***5690**MURILLO
2545****TSARIÑENA MARIA JOSE123 ***5847**MURILLO
1843****XGUTIERREZ ANA MARIA173 ***3775**NAJARA
1805****MMALLOR ALBA360 ***5311**NASARRE
****1546GABAN LUISA FERNANDA344 ***2154**NAVARRO
****6519MFERNANDEZ MARTA455 ***2651**NAVARRO
7697****PGARCIA PALOMA72 ***7323**NAVARRO
2517****FROYO ANA MARIA199 ***7527**NAVARRO
****1805JROYO CARMEN299 ***8180**NAVARRO
****6269LSANCERNI SUSANA567 ***2626**NAVARRO
2519****NSANCHEZ PAULA295 ***9310**NAVARRO
2517****TTRASOBARES BEATRIZ286 ***7605**NAVARRO
2547****VMARTIN ESTHER226 ***7378**NAVASA
1805****QCAVERO CLARA491 ***5938**NAYA
****3158XGARCIA GEMMA257 ***4315**NEGRO
4925****MGASCA CARMEN BELEN94 ***5462**NICUESA
1745****CINES MARIA ESTER179 ***5789**NOGUERAS
7297****FMARTIN PATRICIA353 ***7751**NONAY
1803****HVINAS SUSANA320 ***3949**NOVELLA
****1416YFERNANDEZ JAVIER29 ***6141**NUNEZ
****0479GEZQUERRA RAQUEL533 ***4047**NUVIALA
****4887TOCHOA GEMMA433 ***6488**OCHOA
7319****HGIRON ROSA578 ***9459**ONCINS
1803****GESCO ANA ISABEL163 ***3032**ORDAS
****3193DHERRERO BLANCA176 ***6319**ORDOBAS
1773****SONDIVIELA YOLANDA595 ***3501**ORILLE
1803****VFADON MARIO141 ***3988**ORTAS
****4092CCABRERA NURIA46 ***2409**ORTEGA
****4914LPOZA SARA465 ***0491**ORTEGA
****9078GBOBADILLA CARMEN415 ***8907**ORTIZ DE ZARATE
2913****HTORRES ESTER585 ***3110**ORTUBIA
7347****NPLAZA NATALIA36 ***7634**OSPINA
****7906JCATALAN PAULA576 ***4790**OTAL
1805****EGRAU CLARA457 ***5198**PACHEU
7697****DMINGUEZ NATALIA27 ***7335**PAHESA
****2396AARREGUI MARIA CRISTINA331 ***4239**PALACIO
****3391QSAMITIER ANA ESTHER586 ***2339**PALACIO
****0184BFINOL MARIA PILAR175 ***8018**PALACIOS
****0183XFINOL ROSA ALBA279 ***8018**PALACIOS
****2257BRAMOS ELSA1 ***4225**PALACIOS
****1156CCARMONA MARIA JESUS445 ***0115**PALOS
****6719MSOLERA GEMMA248 ***4671**PANES

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 9 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41132

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****7702ALEGAZ SERGIO368 ***2770**PARDINA
****8456ZPEREZ ELENA97 ***2845**PARDOS
****6218EPASCUAL ALEX OLIVER569 ***8621**PASCAU
7713****DSANZ LIDIA563 ***3593**PASTOR
****4478RSERAL CARLOS487 ***4447**PASTOR
2911****ESERAL MARIA CARMEN529 ***1287**PASTOR
****2586KPERRUCA JOSEFINA446 ***4258**PEGUERO
2519****VTORRES YOSUE503 ***9624**PELIGERO
2911****NCALVO MARIA544 ***1690**PEÑA
1773****SLAZARO CRISTINA355 ***3287**PERALES
****1569ZSERVAN MARTA107 ***6156**PERALTA
****4351DSANZ SANTIAGO MANUEL582 ***6435**PERBECH
****2768LANDRES PATRICIA9 ***8276**PEREZ
****2953MARQUED DAVID598 ***4295**PEREZ
4665****BCID SANDRA458 ***5815**PEREZ
7301****SCORTES JORGE213 ***1121**PEREZ
****7010SDIAZ NOELIA325 ***4701**PEREZ
2517****BFERINGAN MONICA477 ***7942**PEREZ
****4437MIBANEZ BELEN326 ***8443**PEREZ
7299****AIBANEZ Mª DEL CARMEN484 ***9574**PEREZ
****3784LLAHOZ OLGA91 ***8378**PEREZ
1805****JLAUNA ALBERTO161 ***5887**PEREZ
1803****GMARTINEZ PALOMA506 ***3819**PEREZ
****0843SRAMIREZ ANA MARIA168 ***4084**PEREZ
1775****KVELA VIRGINIA303 ***5047**PERIBANEZ
7297****LBORAO MARTA MARIA172 ***7596**PERIS
7297****GFRAILE PILAR TERESA622 ***7127**PERLINES
****9579NANDREU ALBERTO402 ***0957**PILACES
****6356YCOLAS REBECA252 ***6635**PINA
****9035VGIL TOMAS490 ***6903**PINA
****4047HBOROBIA MARIA633 ***2404**PINILLA
****4298HBRIZ MARTA189 ***6429**PINILLA
1805****WNUENO NURIA309 ***5284**PIQUE
****9329NPERALES CARLOTA YAIZA469 ***6932**PLACED
7299****VMARTIN JARA510 ***9373**PLANAS
****7686VSANZ CRISTINA485 ***2768**PLUMED
1845****ZSAURA LAURA439 ***5174**POBO
1843****ZHERRERA MARIA CRISTINA526 ***3159**POLO
****6193JPEGUERO MIRIAN35 ***8619**POLO
****0223RTORREA SONIA590 ***4022**POSTIGO
****6231YMORENO MARIA JESUS184 ***4623**POYATO

2519****WCARMONA SONIA220 ***9066**PUENTE
****9903BPUENTE DEL RIO INES238 ***6990**PUENTE DEL RIO
1805****SCASAMAYOR ESTER617 ***5266**PUERTOLAS
****6448DGARETA MARIA462 ***0644**PUERTOLAS
2515****QUSON JUAN243 ***5375** SIPUEYO
1775****SMARTINEZ MARTA187 ***5486**QUILEZ

2517****WNAVARRO FERNANDO126 ***7265**RADIGALES
****2802XARANDA ANA535 ***2280**RAMIREZ
1773****SZUECO MARIA CARMEN386 ***3961**RAMO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 10 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41133

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7297****RGARCES JAVIER275 ***7732**RAMON
1817****RGAZO CARMEN ELENA560 ***7174**RAMON
****1023FPEREZ MARIA FLORENTIN22 ***0102**RAPOSO
2547****JSANZ MARIA379 ***7814**REMON
****1995JGARCIA MANUEL289 ***2199**REVUELTO
****4030RBARDAJI MONICA639 ***2403**RIBAS
****6120CPEREZ MARIA TERESA79 ***2612**RICA
7319****CLIESA CRISTINA MARIA194 ***9634**RIOS
****6264QLAHOZ MARIA470 ***4626**RIUS
****0303QGOMEZ MARIA DEL PILAR427 ***6030**ROBLAS
7301****ZRUBIO ALEJANDRO121 ***1029**RODRIGO
2545****HRUIZ MARIA JESUS200 ***5138**RODRIGO
****5935VCAMPODARVE MARIA ASUNCION522 ***0593**RODRIGUEZ
****2447TGARCIA JAVIER74 ***2244**RODRIGUEZ

****9577WHERASC MARIA DOLORES208 ***4957**RODRIGUEZ
1805****RHUESO MARIA DEL CARME62 ***5647**ROMERO
****2734PVALIENTE LORENA435 ***8273**ROS
****0222NVIORICA652 ****0222*ROSCANIANU
2515****JPASCUAL MARIA ASUNCION480 ***5566**ROY
****7156FANDIA SARA178 ***0715**ROYO
****0760SCOLOMA JESUS75 ***2076**ROYO
7721****KPEREZ NATALIA80 ***1803**ROYO
1843****ZAGUILAR JULIA MARIA507 ***3285**ROYUELA
1843****HBELLIDO JOSEFINA11 ***3056**RUBIO
****3177YGOMEZ LIDIA509 ***4317**RUBIO
****6722XABAD JAVIER347 ***0672**RUIZ
3083****ECHAVES FRANCISCO JOSE255 ***3621**RUIZ
****6974GLLERA PILAR396 ***4697**RUIZ
7875****LREINALDOS ANA6 ***5264**RUIZ
7299****YCALVO BEATRIZ PILAR222 ***9292**SAIZ
1775****AESCARTIN CRISTINA551 ***5257**SALAS
****4620DSANCHEZ MARTA26 ***6462**SALUDES
****7759MMORENO EVA MARTA558 ***4775**SAMITIER
7299****BBAEZ ALBA MARIA54 ***9393**SAN JUAN
2517****XGALISTEO ROSA511 ***7562**SANAGUSTIN
****8033GBAQUEDANO ESTER288 ***6803**SANCHEZ
****1360MCASAS EVA MARIA614 ***8136**SANCHEZ
7301****KFACI BEATRIZ366 ***1237**SANCHEZ
****2403ZHERNANDEZ M. ISABEL118 ***4240**SANCHEZ
1843****XMONZON ANGEL424 ***3687**SANCHEZ
****2911ESANAGUSTIN DIEGO349 ***6291**SANCHEZ
****2196LTELLO LAURA5 ***4219**SANCHEZ
****3026DVILLAR MARTA3 ***4302**SANCHEZ
2517****BESTANA MERCEDES654 ***7109**SANCHO
****8857XMALON CELSA MARIA577 ***4885**SANCHO
****6755ZPEREZ JAVIER434 ***6675**SANCHO
****4064NLLANAS ISABEL409 ***2406**SANDOVAL
****9573BSESE Mª JOSE413 ***2957**SANROMAN
****1126LDE LA HOZ JORGE637 ***8112**SANZ

****4570MDOMINGO MARIA CARMEN65 ***6457**SANZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 11 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41134

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****4870NESCUE MARIA TERESA472 ***2487**SANZ
2913****HMARTIN PATRICIA333 ***3184**SANZ
7297****HRODRIGUEZ CRISTINA196 ***7552**SANZ
****4401QLERI MARIA ASUNCION501 ***4440**SARASA
****7742XPUENTE ANGELA430 ***4774**SARASA
2519****TFANDO BLANCA88 ***9367**SARINENA
1805****GMOLINER ELENA44 ***5909**SAUSAN
2547****SGIL AMAYA650 ***7401**SEBASTIAN
2517****MGIL ANA NOELIA426 ***7058**SEBASTIAN
****0560LMARTINEZ DAVID635 ***8056**SEGURA
1745****CHERNANDEZ RAQUEL499 ***5230**SEMPER
****8952ZNAVARRO MARIA LUISA610 ***0895**SENAC
****0410RMONTEALEGRE PATRICIA534 ***0041**SEPULVEDA
1773****AAGUILERA GLORIA BEATRIZ478 ***3475**SERRANO
****7643QANDRES ELISA348 ***0764**SIERRA
1721****RDOMINGO JOSE MIGUEL283 ***1315**SIMON
****1542DPELEGRIN MARIA PILAR45 ***4154**SIMON
7713****WMARTIN DAVID492 ***3356**SIMORTE
****4545SOLOMA MARIA133 ***0454**SOLANOT
****3953SGARCIA PILAR212 ***2395**SORIA
****0597XGRACIA ANA ISABEL329 ***8059**SORIANO
7713****FSANCHEZ CRISTINA68 ***3467**SORIANO
2515****DSANCHEZ SONIA471 ***5798**SOTO
****1302ARIOS RAUL130 ***6130**SUBIRA
2545****MMARTIN MARIA PILAR221 ***5297**TABORGA
****7936PROY MARIA408 ***8793**TABUENCA
****5926HIOANA PETRUTA273 ****5926*TANASE
1843****VADIVINACION ANA136 ***3920**TARIN
7297****LCAVERO ANA414 ***7347**TEJERO
****1979XHURTADO JORGE157 ***6197**TELLO
****0670VPEREZ VANESA93 ***8067**TOBAJAS

1657****WPEREZ CAROLINA479 ***7966**TOBIA
****8959KTRESGALLO EMMA218 ***2895**TOCA
2517****EFERNANDO DIEGO39 ***7807**TOLOSANA
****8508EALIAS SARA MARIA4 ***0850**TOMAS
****4809GHERNANDEZ RICARDO646 ***8480**TOMAS
1743****XLAZARO JAVIER AURELIO606 ***3932**TOMAS
2517****XPEDRAZA SUSANA236 ***7698**TOMAS
****6370XSOLSONA MARIA ANGELES102 ***4637**TOMAS
****8110AMARTINEZ YOLANDA CARMEN182 ***6811**TORNOS
7301****LCARDENOSA Mª ARANZAZU134 ***1322**TORRES
2547****FRUIZ CRISTINA493 ***7846**TRASOBARES
****3120YMOLL QUIQUE621 ***4312**ULIAQUE
1773****TLOPEZ JORGE505 ***3914**URBIETA
7299****ESIMON JULIA211 ***9581**URIBE
****8241XHINAREJOS ALBA532 ***4824**UROZ
1805****ZALTAFAJ ALEJANDRO442 ***5761**VALDOVINOS
****8093DGALAN MARINA488 ***6809**VALERO
****7995VMONTON DANIEL87 ***4799**VALERO
****7424GARCOS JESUS A.602 ***2742**VALTUENA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 12 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41135

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****3785YMORILLO CELIA113 ***6378**VALVERDE
2911****LAFREIJO SUSANA81 ***1916**VAZQUEZ
7299****HMARCO MARTA520 ***9668**VAZQUEZ
7299****LMARCO PAULA542 ***9668**VAZQUEZ
2519****MJUDEZ MARIA CRISTINA73 ***9965**VELA
****0830TLEON IRENE523 ***6083**VELAMAZAN
****4553HESCALA ANA19 ***4455**VIADER
****1678WTOMAS ANA MARIA106 ***4167**VICENTE
****6180RRAMIREZ MIGUEL ANGEL198 ***6618**VICO
****2798BVALERO ISMAEL260 ***4279**VIDAL
1843****JALVAREZ SONIA611 ***3499**VILLALBA
1845****BPERALES VERONICA67 ***5084**VILLALBA
****7411YORTIZ ESTER48 ***0741**VILLANUEVA
****1082SJARQUE SOFIA131 ***2108**VILLARREAL
2545****YLAHUERTA CRISTINA228 ***5247**VILLARROYA
1775****GDOMINGUEZ Mª DEL CARMEN623 ***5184**YUSTE
****0772QDURBAN CARMEN144 ***4077**YUSTE
1771****GAZNAR M.VICTORIA496 ***1299**ZARAZAGA
****5600DMARTINEZ MARIA TERESA147 ***6560**ZAZURCA

Número Total de Admitidos: 619

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 13 de 13



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41136

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0041
TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación
Motivo

Exclusión

****3689FBALLESTERO330 BALLESTERO PILAR ***6368** B
****9025FBORDERAS417 PERAZA NELIDA ***6902** N
****6042SBOSQUE103 PINA JOSE LUIS ***2604** D
****1885HCAGIGOS524 FANLO PATRICIA ***4188** N
7301****TCEBOLLADA56 UBIDE Mª DEL MAR ***1080** BQ
0461****CESCUDERO512 SANCHEZ DIEGO ***1156** N
****4346JFERNANDEZ587 CAMACHO PABLO ***2434** N
7301****JFERRANDO264 NUEZ EDUARDO JOSE ***1378** E
****8113TGIL321 LAFUENTE MONICA ***2811** Q
1845****EGONZALVO261 IRANZO BEATRIZ ***5920** N
2519****LIZAGUERRI557 RODRIGO IRENE ***9670** D
2519****HLAFUENTE14 ALCOVER ANTONI ***9019** N
2913****HLAPESA282 BARRERA FRANCISCO ***3384** B
1745****CLOZANO109 MARTINEZ ISABEL ***5301** N
****3627NMACHIN287 LIZONDO JOSE JAVIER ***4362** E
1773****HMALAGA153 BERRUEZO NATALIA ***3396** Q
7697****DMARCO437 POLO GUILLERMO ***7229** N
****6687SMARTINEZ17 COVETA JESUS JAVIER ***6668** N
7297****FMARTINEZ90 RUBIO YOLANDA ***7367** N
1771****EMIRANDA120 LAFUENTE MARIA PAZ ***1278** D
****9124ZMONTANES412 MALLEN CRISTINA ***6912** N
****4877PORON483 CANTARERO ADORACION ***2487** N

1843****WRIPOLL474 CORDOBA JUAN FRANCISCO ***3167** N
****2465PRODRIGUEZ313 IGLESIAS PATRICIA ***0246** N
****3373BSALLAN640 CIUTAD Mª PILAR ***4337** N
1843****ZSALVADOR110 MARZO NATIVIDAD ***3727** B
2517****MSANTABARBARA240 MORERA NIEVES ***7957** N
1803****KSERAL119 ARNAL SUSANA ***3425** BD
****6583QTRAMULLAS380 MARECA ANA ***4658** B
1715****YVALLES155 ABENIA MARIA PILAR ***5823** Q

Número Total de Excluídos: 30

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A2
02

10
92

90
06

29/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 202

41137

 

 
ANEXO III 

FORMULARIO PARA LA ELECCIÓN DE LA LOCALIDAD PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS 

 
 
 
D/Dña. …………………………………………………, con DNI nº ……………….., 

participante en el proceso selectivo ……………………………………………………, 

con nº de solicitud ……………, solicito expresamente mi deseo de realizar los 

ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:  

 

 HUESCA 
 
 TERUEL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

En ___________________, a____ de __________________ de 2020 
 
 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1199/2021, de 15 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones a federaciones de asociaciones de madres y padres de alumnado para la realización de determinadas actuaciones en materia de participación educativ


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/1200/2021, de 16 de septiembre, por la que se dispone el cese de personal eventual adscrito al Departamento de Ciencia, Universidad y Sociedad del Conocimiento.
	ORDEN CUS/1201/2021, de 16 de septiembre, por la que se dispone el nombramiento del personal eventual adscrito al Departamento de Ciencia, Universidad y Sociedad del Conocimiento.
	RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2021, de la Directora Gerente del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se resuelve el proceso selectivo convocado por Resolución de 29 de marzo de 2021, por la que se convocan proceso

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1202/2021, de 15 de septiembre, por la que se adjudican destinos definitivos al personal funcionario de carrera, nombrado en destino provisional por Orden HAP/#orden#/2020, de 21 de febrero, del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administra


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo tempora
	RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingres
	CORRECCIÓN de errores del anexo de la Resolución de 20 de septiembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administr

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia concurso de méritos para la provisión de varios puestos singularizados del Grupo A, Subgrupo A1/A2 y del Grupo A/C, Subgrupo A2/C1, de esta Universidad.

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2021, de la Diputación Provincial de Zaragoza, referente a la convocatoria para proveer un puesto de trabajo de Jefe Sección Fiscalización, vacante en el Catálogo de puestos de trabajo de la plantilla de funcionarios de la

	AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE GALLEGO 
	RESOLUCIÓN 2021-1167, de 16 de septiembre, del Ayuntamiento de Villanueva de Gállego, por la que se aprueban las bases de la convocatoria para proveer un puesto de Policía Local, mediante concurso de movilidad interadministrativa.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1203/2021, de 30 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Entidad Pública Aragonesa del Banco de Sangre y Tejidos, adscrita al Departamento de Sanidad, del Gobierno de Aragón y las entidades de Donante
	ORDEN PRI/1204/2021, de 30 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio entre la Comunidad Autónoma de Aragón y D. Alberto Sánchez Sánchez, para la incorporación del fondo documental de la Casa de los Ibáñez de Bernabé, sita en Used (Zarago
	ORDEN PRI/1205/2021, de 12 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Librería Buñuel, Jorge Pérez Gómez, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del
	ORDEN PRI/1206/2021, de 12 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Librería Maymo, Antonio Ovejero Alonso, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular
	ORDEN PRI/1207/2021, de 12 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Yolanda Raso Pueyo, Rayuela, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado 
	ORDEN PRI/1208/2021, de 15 de septiembre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 28 de julio de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se acuerda la incorporación de nuevas concesiones y entrega de las Placas al Mérito de Protección civil correspondi

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1209/2021, de 20 de septiembre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2019 con destino a empresas para actuaciones en el sector turístico en la provincia de Teruel.
	ORDEN ICD/1210/2021, de 23 de septiembre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones con destino a empresas para actuaciones de infraestructuras relacionadas con la incidencia de la COVID-19.
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1211/2021, de 15 de septiembre, por la que se concede una subvención nominativa a la Diputación Provincial de Huesca en 2021.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/#orden#/2021, de 24 de junio, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán los XXXIX Juegos Deportivos en Edad Escolar.
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2021, del Director General de Deporte, por la que se inscribe en el Registro de Entidades Deportivas de Aragón la modificación de los estatutos de la Federación Aragonesa de Deportes de Invierno. 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica la Resolución de 19 de noviembre de 2015, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se 
	RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de reutili
	RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, relativa a la solicitud de modificación del ámbito temporal de la declaración de impacto ambiental formulada con fecha 15 de febrero de 2016 por el Instituto Aragonés de Gesti
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental de la Planta Solar Foto
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de Planta 
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ángel Plo Latorre, con NIF ****09***, con código ES221970
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Joaquin Iglesias Rami, con NIF ****85***, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Rosa M.ª Allué Callén, con NIF ****55***, con código ES22



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información y participación pública la adecuación al Real Decreto 975/2009, de 12 de junio, el plan de restauración de los 

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2021, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se publica la sanción impuesta en materia de prevención de riesgos laborales a la empresa Agroalimentaria Porcina, SA.
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2021, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se publica la sanción impuesta en materia de prevención de riesgos laborales a la empresa Berna Obras y proyectos, SL.
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2021, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se publica la sanción impuesta en materia de prevención de riesgos laborales a la empresa M-H 3000, SL.
	RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2021, de la Subdirección Provincial de Trabajo de Zaragoza, por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos del sindicato denominado Sindicato de Trabajadores y Trabajadoras de Opel, en siglas STOPEL

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Sistemas de Gestión de la Prevención SL (Prevensystem SL) a celebrar en Calatayud (Zarag
	ANUNCIO de la Dirección General de Medio Natural y Gestión Forestal, por el que se somete a información pública el proyecto de Orden del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, por el que se procede a la declaración de la Arboleda Singular d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Colada de la Cabañera de Plasencia del Monte a Banastás” en término munici

	AYUNTAMIENTO DE POMER 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Pomer, relativo al Acuerdo del Pleno, de fecha 6 de mayo de 2021, por el que se aprueba inicialmente la aprobación el plan de delimitación del suelo urbano (PDSU).




